
 
MINISTÉRIO DO DESENVOLVIMENTO INDÚSTRIA E COMÉRCIO EXTERIOR 

SUPERINTENDÊNCIA DA ZONA FRANCA DE MANAUS 
SUFRAMA 

    

 

 

 

 

PORTARIA Nº. 183/2002 – GAB/SAD, de 09 de julho de 2002 
 

 
 

 

 

O SUPERINTENDENTE ADJUNTO DE ADMINISTRACAO - SUFRAMA,  
no uso de suas atribuições regimentais e em consonância com a Portaria Nº. 0429, de 

17/12/98 

 

CONSIDERANDO o que trata o objeto do Contrato Nº. 026/2002, resolve: 

 

 

DESIGNAR, os servidores e colaboradores, abaixo discriminados para constituírem 

Comissão de acompanhamento e fiscalização da execução do Termo de Contrato 026/2002 

celebrado entre a Superintendência da Zona Franca de Manaus – SUFRAMA e a empresa 

Gauche Promoções e Eventos Ltda. 

 

 

Severino Antonio Aguiar Ramos – Presidente 

Juraci Oliveira de Melo – Membro 

Ernani Ferreira Barbosa Filho – Assessor 

Jair Fernandes de Souza – Assessor 

Gilberta Moreira Cavalcante - Assessora  

 

         

 

 

 

 

                        FRANCISCO DE SOUZA RODRIGUES 
 
 
 
 


